
Concept Fittness - Concept Fitness
Generováno: 26 April, 2024, 15:19

IRS 2016
Vloženo od bigfoot - 07 Led 2016 11:36
_____________________________________

Do tohoto fóra prosím pište své dotazy, náměty, připomínky, protesty, kritiku... k třídílnému seriálu
závodů, který proběhne od 22/1 do 3/4 2016.

============================================================================

Re: IRS 2016
Vloženo od Docent - 06 Úno 2016 11:16
_____________________________________

Ahoj

Chystáte se zveřejnit průběžné pořadí, aby borci měli motivaci k dalšímu tréninku, nebo se to všechno
dozvíme až na konci? Nebo nikdy?

============================================================================

Re: IRS 2016
Vloženo od bigfoot - 07 Úno 2016 12:43
_____________________________________

ahoj Docente,

máš samozřejmě recht. Neuveřejnění výsledků je neomluvitelné faux pas. Nebudu se vymlouvat na
objektivní důvody. Hlavní příčinou je tradiční dilema &quot;neodradí případné další účastníky skvělé
výkony soupeřů?&quot; a taky &quot;neodradí případné další účastníky skromná účast v prvním
kole?&quot;. Ale jak píšu, máš pravdu a bez ohlednu na následky jsem výsledky vyvěsil na www.conce
ptfitness.cz/ruzne/indoor-rowing-serie-2016

Pavel

============================================================================

Re: IRS 2016
Vloženo od Docent - 09 Úno 2016 08:43
_____________________________________

Neomluvitelné je omluveno;-)

============================================================================

 1 / 1

http://www.conceptfitness.cz/ruzne/indoor-rowing-serie-2016
http://www.conceptfitness.cz/ruzne/indoor-rowing-serie-2016

